Уведомление № 034/01/18.1 - 43/2020

об объявлении перерыва

04 февраля 2020 года Волгоград

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии Я. О.И. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии: Л.Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

С.О.Л. – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти,

рассмотрев жалобу ИП Г.А.В. на действия департамента городского хозяйства
администрации Волгограда при проведении открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в границах
городского округа город-герой Волгоград (лот № 1 маршрут № 98 «Речпорт – ТЦ
«Метро»),

УСТАНОВИЛА:

В рассмотрении жалобы № 034/01/18.1 - 43/2020 по жалобе ИП Г.А.В. на на действия
департамента городского хозяйства администрации Волгограда при проведении
открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам в границах городского округа город-герой Волгоград
(лот № 1 маршрут № 98 «Речпорт – ТЦ «Метро»), объявлен перерыв до 10 февраля
2020 года в 10 часов 00 минут, по адресу: г. Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, 12,
(левое крыло, 5 этаж, каб. № 14).

В соответствии со ст. 18.1 Закона о защите конкуренции:

1. Департаменту городского хозяйства администрации Волгограда:

1.1 для всестороннего, полного, объективного и своевременного рассмотрения
жалобы представить в Волгоградское УФАС России надлежащим образом
заверенные копии документов и материалов:

- все документы (в том числе и внутренние), которыми руководствовалась
комиссия при рассмотрении заявок для участия в конкурсе № 2;

- аудио или видео запись проведения конкурсной комиссией процедуры оценки и
сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе.

2. Предложить департаменту городского хозяйства администрации Волгограда
запросить в ОГИБДД ГУ МВД России по Волгоградской области сведения о
количестве дорожно-транспортных происшествий в отношении ИП А. О.В., ИП К. В.В..

2. Заявителю:

2.1 явиться, либо обеспечить явку в Волгоградское УФАС России представителя
заявителя с доверенностью на участие в рассмотрении жалобы.

2.2 представить:

- любую информацию, которая, по Вашему мнению, будет способствовать
наиболее полному и всестороннему рассмотрению жалобы.